КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

20.10.2023 г.                                    д.Лебедевка                  № 29-138 Р

Об отмене нормативного  правового акта.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Лебедевского сельсовета Каратузского района,

Лебедевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ :

 1. Признать Решение Лебедевского сельского Совета депутатов от

27.04.2011 года  №13-43Р  "  Об утверждении  Положения « Об организации

и осуществлении  первичного воинского учета граждан на территории  МО «

Лебедевский сельсовет", утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Лебедевский вестник».

Председатель

сельского Совета депутатов                                         Е.В. Пупенко

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Лебедевский вестник».